66 Governo Federal visando a execução de projetos de pavimentação 
67 poliédrica de trajetos das estradas rurais das linhas Ajuricaba, 
68 Concórdia, Arara e Maracanã, tendo em vista o recebimento de Ofício 
69 do Gabinete do Deputado Federal José Carlos Schiavinatto informando 
70 a destinação de R$ 1.250.000,00 (um milhão duzentos e cinquenta mil 
71 reais) ao Município de Marechal Cândido Rondon, a serem liberados 
72 pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e destinados 
73 para fomento ao setor agropecuário. Em seguida, o Presidente passou 
74 para leitura das seguintes de indicações: